अपर प्रधान फा वन संरक्षक, विकास 
झारखण्ड, रॉची । 

सेवा में, 
वन प्रमंडल पदाधिकारी, 
साहेबगंज वन प्रमंडल, साहेबगंज | 

विषय :-... वित्तीय वर्ष 202(-22 में “लघु वन पदार्थ का उन्‍नयन योजना” (अन्य व्यय) के 
अंतर्गत प्रणा०ए 70००5 2५७ की स्थापना एवं 866 [००छ कार्य हेतु 
रू0 63.307 लाख (तिरसठ लाख तीस हजार सात सौ रूपये) मात्र राशि 
का ऑन लाईन उप आवंटन (0॥॥रा6 $फ &ण7707) | 

प्रसंग:-- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,/यो0 ब0-36 / 2020-47 / स्वी० व0प० 
दिनांक 06.42.20200 एवं. विभागीय. आवंटन आदेश संख्या 
04 / यो0ब0-36 / 2020-37 / आ0 व0प० दिनांक 40.42.2024 | 

महाशय, 
। उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य 

शीर्ष-2406-वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष-402 समाज तथा 
फार्म वानिकी, उप .शीर्ष-09 लघु वन पदार्थ का उन्‍नयन योजना के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 
2024-22 में बजट उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में से कुल रू0 63.307 लाख (तिरसठ 

लाख दीप हजार सात सौ रूपये) मात्र का उप आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया 
जाता है:- 

प्राथमिक इकाई विपत्र कोड (राशि लाख में) 
9824060020900|03 6,362 

| आपूर्ति एवं सामग्री 9824060020900323 42,643 
प्रशिक्षण ]9524060020900335 4.302 

कल :- 63,307

[...]

402 - समाज तथा फार्म वानिकी 0४४०४ 07,5५8 

09 - लघु वन पदार्थों का उन्नयन बा... ते   

॥         

04-लघु बन का पदार्थ उन्नयन योजना 

03 - प्रशासनिक व्यय 35 - प्रशिक्षण व्यय 

389(8 50"श्षा॥9 : 8 

एशांशा9। 5क्षाआआ9 : ५/६ 

योग: 

क्रमिक योग: 

29898 4 ० 

टट 6,330,700.00 "+ 

रुपये ततीरसठ लाख तीस हजार सात सौं रश्ट हल 
नि है] 

(७१० ॥090868 ,.8/ (भर) (जो 

333433७-+-+++न-नन--म-म-म-ननननननन-म-नन-नन-ननंन-न-म-मम मनन ५ नम ५७५५+५»५७५७+०-+»नननननमनननन-------न-न-न-न--म-न-न-न---न---न-म नमन मनन 4 ३)५९७५५५५५»५५+०>+++++-++-+---+-----------+--------------------+------+-+मनाउ3९३33५५.७...23.44.3.4...44..»4.>4०००(3 २2.